（様式第１４号）

公共工事前金払請求書
令和　　年　　月　　日

小山市
下水道事業管理者　小山市長　浅野　正富　　様

請求者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
登 録 番 号
　小山市業務委託契約書第３５条により、次のとおり公共工事前金払を受けたいので請求いたします。
記

	１　業務委託の名称

	２　委託箇所

	３　前払金請求額

	４　業務委託料

	５　契約年月日
	令和　　年　　月　　日

	６　前金払専用口座
	　　　　銀行　　　　　支店（普通NO．　　　　　　　　）

	７　備　　　　　考
	添付書類　　公共工事の前払金保証事業に関する法律第２条第４項に規定する｢保証事業会社｣と保証契約をした保証証書

【代表者印の押印を省略する場合は下記の記載をお願いします】
発行担当者　　　　　　　　　　　　　　連絡先
※発行担当者の氏名（フルネーム）、連絡先（固定電話番号）の記載が必要です。
※インボイス制度が開始される令和5年10月1日以降に小山市上下水道事業と工事請負や業務委託、物品納入等の取引をしようとする場合、インボイスの発行をお願いいたします。